Made in Europe
by Exide Technologies
Original Equipment
Manufacturer
Szeroka gama
akumulatorów dla
wszystkich rodzajów
pojazdów:

50%
DUAL
DUAL AGM
EQUIPMENT GEL
Multifit
Odporność na wibracje 6 g/35 Hz*
202 60 Godziny
DUAL
DUAL AGM FLAT
DUAL AGM ORBITAL
* wg normy EN50342
EQUIPMENT GEL
6
3. Na koniec wybierz zestaw akumulatorów zgodnie
z zapotrzebowaniem:
 1 akumulator     ES1300 zapewnia 1 300 Wh* waży                39 kg
 2 akumulatory     EP 900  zapewniają 2x900= 1 800 Wh*  ważą 2x32=     64 kg
 3 akumulatory     ER 450  zapewniają 3x450= 1 350 Wh*  ważą 3x23=     69 kg
* Wh = dostępna pojemność akumulatora wyrażona w watogodzinach na 20 godzin bez przekraczania dopuszczalnego poziomu rozładowania.
B1

SZER.
(mm)
WyS.
(mm)
Polary-
zacja
Końcówki
biegunowe
Masa
(kg) Blok
ES 290 • 290 25 166 175 125 0 M5 10 P24 •
ES 450 • 450 40 – 210 175 175 0 19 15 LB1 •
ES 650 • 650 56 – 278 175 190 0 1 21 L03 •
ES 900 • 900 80 – 350 175 190 0 1 27 L05 •
ES 950 • 950 85 – 350 175 235 1 1 30 D02 •
ES1000-6 • 1000 190 (6 V) – 244 190 275 0 1 29 GC2 •
ES1200 • 1200 110 – 285 270 230 2 1 39 D07 •
ES1300 • 1300 120 – 350 175 290 0 1 39 D03 •
ES1350 • 1350 120 – 513 189 223 3 1 40 D04 •
ES1600 • 1600 140 – 513 223 223 3 1 47 D05 •
ES2400 • 2400 210 – 518 279 240 3 1 67 D06 •
EP 450 • 450 50 750 260 173 206 1 1+6 19 G34 •
EP 500 • 500 60 680 242 175 190 0 1 18 L02 •
EP 600 • 500 70 760 278 175 190 0 1 21 L03 •